
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования Центр «Радуга»

Приказ

10.10.2023г. № 59-од
г. Михайловск

О назначении ответственного администратора за работу с информационно
коммуникационной платформой «Сферум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда» 
приказываю:

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно
коммуникационной платформой «Сферум» Социального педагога Ануфриеву Анну 
Николаевну (номер телефона 8 992 339 98 99).

2. Обнародовать данный приказ путем размещения полного текста на официальном сайте 
МАУ ДО Центр «Радуга» (https://cdtmihailovsk.ru).

С
«

приказом ознакомлены:
'Ю  » Ш с Ш и ^  2023гт

https://cdtmihailovsk.ru

